
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 444

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 52 DEL 28-09-2020

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Servizio di pulizia sede comunale provvisoria in Civitella del Tronto -
Liquidazione mesi di giugno e luglio 2020 alla Ditta "TESTARDI MARIA
& C. SNC". CIG: ZB528AEE45

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

RILEVATO che si è provveduti alla pulizia dei locali destinati a uffici comunali presso la
sede provvisoria in Civitella del Tronto, via S. Pertini 6, nonché della sala consiliare;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 recante il riordino della disciplina vigente
in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, ed in particolare l’articolo
36, comma 2 lett. a), che consente l’affidamento diretto, adeguatamente motivato, per
affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00;

TENUTO CONTO della determinazione del Responsabile del settore Servizi generali n. 30
(RG 341) del 04/06/2019 con la quale si affidava la fornitura del servizio di pulizia alla ditta
TESTARDI MARIA & C. SNC di Teramo, Via Cona 104/C, P.I. 01474400676, per un anno
dal mese di giugno 2019 impegnando la spesa al capitolo 83/1 del bilancio corrente, impegno
n. 130;

VISTA la determinazione del Responsabile del settore Economico finanziario n. 43 (RG 241)
del 18/05/2020 con la quale si prorogava il servizio alla ditta Testardi Maria fino al 31
dicembre 2020;

VISTE le fatture n.

518 del 16/06/2020 dell’importo complessivo di € 170,80 per la pulizia della sede-
comunale provvisoria effettuata nel mese di giugno 2020;
598 del 30/06/2020 dell’importo complessivo di € 48,80 per la pulizia della sala-
consiliare effettuata nel mese di giugno 2020;
625 del 03/07/2020 dell’importo complessivo di € 219,60 per la pulizia della sede-
comunale e della sala consiliare effettuate nel mese di luglio 2020;



CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 3 della L. 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., relativa
alla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire dall’Autorità di Vigilanza
sui Contratti Pubblici il Codice Identificativo di Gara ZB528AEE45;

DATO ATTO che sono state rispettate le specifiche misure/azioni correttive in funzione di
prevenzione del rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC 2018/2020
riconfermato, per il triennio 2020/2022, con deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del
16/04/2020;

PRESO ATTO del documento unico di regolarità contributiva (DURC) on line Prot. n.
INAIL_23192933 in data 16/07/2020, attestante che l’impresa TESTARDI MARIA & C.
SNC risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL, con validità fino al 13/11/2020;

VISTI il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e la Legge 7 agosto
1990, n. 241;

VISTI lo Statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

DETERMINA

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 241/1990;

2) di liquidare la somma complessiva di € 439,20 per il servizio di pulizia della sede
comunale provvisoria e della sala consiliare effettuate nei mesi di giugno e luglio 2020, di cui
€ 360,00 in favore della ditta “TESTARDI MARIA & C. SNC” di Teramo, Via Cona 104/C,
P.I. 01474400676, ed € 79.20 per IVA;

3) di imputare la spesa di € 439,20 sul cap. 83/1 G.R., impegno n. 130/2019;

4) di accreditare la somma di € 360,00 sul c/c IBAN: IT32N 05387 15300 000002944449;

5) di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, è soggetta a pubblicazione e sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183,
comma 9, del richiamato D.Lgs. 267/2000.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
2/2005,

     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.52 del 28-09-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Determinazione SERVIZI GENERALI n.52 del 28-09-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2020-10-09T12:30:50+0000
	Germano Mignini




